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15.01.2024 

Sirküler 2024/13: 2024 Yılında E Fatura ve E İrsaliye Uygulamasına Geçecek Mükellefler Konusunda 

Hatırlatma 

Elektronik belge uygulamalarının düzenlendiği 509 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinde 

yapılan düzenlemeler uyarınca; 

A- 2024 Yılında E Fatura Uygulamasına Dahil Olacak Mükellefler: 

 

1- 2023 Yılına Ait Brüt Satış Tutarı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) toplamı 3 Milyon TL ve 

Üzerinde olanlar 01.07.2024 Tarihinden İtibaren E-Fatura Sistemine Geçmek Zorundadır. 

 

2- Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerinde veya diğer her türlü 

elektronik ortamlarda mal veya hizmet satışını gerçekleştirenlerden 2023 yılı brüt satış hasılatı 

(veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) tutarı 500 Bin TL ve üzerinde olanlar en geç 01.07.2024 

tarihine kadar elektronik fatura sistemine dâhil olmak zorundadır. 

 

3- Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini yapanlar ile 

bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden 2023 yılı brüt satış hasılatı (veya 

satışları ile gayrisafi iş hasılatı) 500.000 TL ve üzerinde olanlar en geç 01.07.2024 tarihine kadar 

elektronik fatura sistemine dâhil olmak zorundadır. 

 

4- Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım ve/veya işletme belgesi almak suretiyle 

konaklama hizmeti veren otel işletmeleri faaliyete başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başına 

kadar elektronik fatura sistemine dâhil olmak zorundadır. 
 

5- Aracı hizmet sağlayıcıları, internet reklamcılığı hizmet aracıları ile internet ortamında ilan 

yayınlayanlar işe başlayacak mükellefler ise işe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde 

elektronik fatura sistemine dâhil olmak zorundadır. 
 

6- 5957 sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin 

Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve 

meyve ticaretiyle iştigal eden mükellefler işe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Fatura 

uygulamasına geçmek zorundadır. 
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7- Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşme imzalayan sağlık hizmeti sunucuları ile medikal malzeme 

ve ilaç/etken madde temin eden tüm mükellefler (hastane, tıp merkezleri, dal merkezleri, 

diyaliz merkezleri, Sağlık Bakanlığından ruhsatlı diğer özelleşmiş tedavi merkezleri, tanı, tetkik 

ve görüntüleme merkezleri, laboratuvarlar, eczaneler, tıbbi cihaz ve malzeme tedarikçileri, 

optisyenlik müesseseleri, işitme merkezi, kaplıcalar, beşeri tıbbi ürün/ürün sunan ve/veya 

üreten özel hukuk tüzel kişileri ve bunların tüzel kişiliği olmayan şubeleri, ecza depoları vb.) 

Sosyal Güvenlik Kurumuna fatura düzenlemeye başlamadan önce e-Fatura uygulamasına 

geçmek zorundadır. 
 

8- 2/4/2022 tarihli ve 31797 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Şarj Hizmeti Yönetmeliği 

kapsamında Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler 

ile bu mükellefler tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecileri, faaliyete başladıkları 

tarih itibarıyla e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 
 

9- Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı liste kapsamındaki mallar nedeniyle EPDK'dan lisans 

alımı veya mezkur Kanuna ekli (III) sayılı liste kapsamındaki malların imal, inşa veya ithalini 

gerçekleştirenler, lisans alımı veya imal, inşa veya ithalin gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü 

ayın başından itibaren e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 
 

B- 2024 Yılında E İrsaliye Uygulamasına Dahil Olacak Mükellefler: 

 
1- 2023 yılında brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı) 10 Milyon TL ve üzeri 

olanlar 01/07/2024 tarihinden itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak 

düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan e-İrsaliye almak zorundadırlar. 

 

2- 2024 yılında Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (I) sayılı listedeki malların imali, ithali, teslimi 

vb. faaliyetleri nedeniyle EPDK'dan lisans alanlar lisans aldıkları ayı izleyen dördüncü ayın 

başından itibaren sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan e-

İrsaliye almak zorundadırlar. 

 

3- 2024 yılında Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa veya ithal 

edenler, söz konusu faaliyete başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren sevk 

irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan e-İrsaliye almak 

zorundadırlar. 

 

4- 2024 yılında maden ruhsat veya sertifikası alanlar (yaptıkları sözleşmeye istinaden maden 

üretim faaliyetinde bulunan mükellefler dahil) lisans alanlar lisans aldıkları ayı izleyen dördüncü 

ayın başından itibaren  sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan 

e-İrsaliye almak zorundadırlar. 

 

5- Şeker imalini gerçekleştirenler söz konusu faaliyete başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın 

başından itibaren sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan e-

İrsaliye almak zorundadırlar.  
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6- Demir ve çelik ile demir veya çelikten ürünlerin imal, ithal veya ihracını gerçekleştirenler (ticari 

kazançları basit usulde tespit edilenler hariç), söz konusu faaliyete başladıkları ayı izleyen 

dördüncü ayın başından itibaren sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı 

kullanıcılardan e-İrsaliye almak zorundadırlar. 

 

7- Gübre Takip Sistemine dahil olanlar, söz konusu sisteme dahil oldukları ayı izleyen dördüncü 

ayın başından itibaren sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan 

e-İrsaliye almak zorundadırlar. 

 

8- Hal Kayıt Sistemi kapsamındaki sebze ve meyvelerin toptan ticaretini yapmaya başlayan tüccar 

veya komisyoncular söz konusu faaliyete başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başından 

itibaren sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemek ve kayıtlı kullanıcılardan e-İrsaliye almak 

zorundadırlar. 

 


